
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012 ). 
Општинска управа општине Неготин 

о б ј а в љ у ј е 

 

                                                                ОБАВЕШТЕЊЕ 

                                                         о закљученом уговору  

                                                             ЈНМВ број 19/2014 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке су добра- материјал за одржавање хигијене и угоститељство, ознака из општег 
речника набавки 24000000- хемијски производи, 39830000- производи за чишћење. 
 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
Општинска управа општине Неготин је закључила Уговор за набавку материјалa за одржавање хигијене и 
угоститељство  у вредности од 239.797,00 динара,без ПДВ-а  
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најнижа понуђена цена 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Укупан број примљених понуда:3(три), 1 благовремена и 2 неблаговремене. 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
Највиша и најнижа SR“ Nataly Drogerija“ул. Благоја Паровића број 4/12, 18000 Ниш,  понуђена цена 
239.797,00 динара без ПДВ-а. 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
Највиша и најнижа SR“ Nataly Drogerija“ул. Благоја Паровића број 4/12, 18000 Ниш,  понуђена цена 
239.797,00 динара без ПДВ-а. 
  
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора  донета је  дана 01.10.2014.године. 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА 
Општинска управа општине Неготин, начелник, закључио је уговора дана 02.10.2014.године за набавку 
добра- материјалa за одржавање хигијене и угоститељство са SR“ Nataly Drogerija“ул. Благоја Паровића 
број 4/12, 18000 Ниш, ПИБ 104696754, МБ 60430306, потписник уговора Бранислав Ранђеловић, рок за 
испоруку добра је најкасније 3 дана( 72 сата) од дана пријема писмене наруџбине,  самостална понуда. 

 
                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                           

                                                                                                                  Оливера Дивнић с.р   

 


